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Pirkan Helmi ry toimii Akaan, Pälkäneen, Urjalan ja Valkeakosken alueiden 
Leader-ryhmänä. Se rahoittaa yhteisöjen hankkeita ja myöntää yritystukia 
mikroyrityksille. Pirkan Helmen hallituksen kokoonpanossa noudatetaan 
niin sanottua kolmikantaperiaatetta, jonka mukaisesti kolmasosa 
hallituksen jäsenistä edustaa julkista sektoria (käytännössä alueen kuntia), 
kolmasosa yhdistyksiä ja kolmasosa alueen asukkaita. Lisäksi hallituksen 
muodostamisessa kiinnitetään huomiota alueelliseen tasapainoon. 
 
Julkisen sektorin edustajaksi lasketaan kunnan, aluehallinnon ja julkisten 
palveluorganisaatioiden edustajat, kuten kunnanvaltuutetut, kunnan-
hallituksen jäsenet  ja varajäsenet, kunnanjohtaja, elinkeinoasiamies, 
maaseutusihteeri sekä muut vastaavat viranhaltijat. Lisäksi kunnan 
edustajiksi katsotaan sellaisten lautakuntien tai kunnan asettamien 
toimikuntien puheenjohtajat, joiden tehtäväkenttään kuuluvat maaseudun 
kehittämisasiat. Hallituksen jäsenten ja varajäsenten toimikausi on 
vuosikokousten välinen aika. 
 
Pälkäneen kuntaedustajana Pirkan Helmen hallituksessa on toiminut 
Tommi Vuorinen. Vuorinen on ilmoittanut, että ei ole enää käytettävissä 
hallitukseen. Näin ollen Pälkäneen kunnan tulee esittää vuoden 2026 
vuosikokoukselle uutta kuntaedustajaa. Edustajaehdokkaan toivotaan 
olevan kinnostunut maaseudun ja paikallistason kehittämisestä.  
 
Hallituksen jäsenet valitaan Pirkan Helmen vuosikokouksessa 29.4.2026. 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 19 § 
 

Valmistelija Mikko Salmela, vs. kunnanjohtaja 
 050 523 1233, mikko.salmela@palkane.fi 

 
Esitys vs. Kunnanjohtaja Mikko Salmela 

 
Kunnanhallitus nimeää ehdokkaansa hallituksen kuntaedustajaksi Pirkan 
Helmi ry:n vuosikokoukselle. 
 

Kokouskäsittely Tommi Vuorinen esitti, että kuntaedustajaksi valittaisiin Risto Vierikka. 
 
 Tämän pykälän jälkeen siirryttiin käsittelemään asioita esityslistan 

mukaiseen järjestykseen. 
 

Päätös Kunnanhallitus nimeää kuntaedustajaksi Pirkan Helmi ry:n hallitukseen 
Risto Vierikan. 


